

令和2年度(2020年度) 政務活動費収支報告書

令和2年(2020年) 4月30日

(あて先) 豊中市議会 議長

会派名 大阪維新の会 豊中市議会議員団
代表者名 大田 康治 (印)

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、
令和2年度(2020年度)の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	5,880,000	
預金利息	31	
その他	0	
合計	5,880,031	

2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	76,615	
研修費	0	
広報・広聴費	2,289,572	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	356,983	
人件費	0	
事務費	890,373	
合計	3,613,543	

3. 残額

収入支出差引残額 2,266,488 円

大阪維新の会豊中市議会議員団 令和2年度(2020年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費	事務費		
	4/10	政務活動費 2020年上半年分	2,940,000									0	2,940,000
1	4月6日	日本教育新聞 4月分							2,750			2,750	2,937,250
2	4月10日	ガソリン代 横尾4月分		1,293								4,043	2,935,957
3	4月12日	ガソリン代 藤田4月分		1,250								5,293	2,934,707
4	4月15日	日経グローバル 2020.4							7,560			12,853	2,927,147
5	4月27日	NHK受信料(令和2年4月~令和2年5月)									4,460	17,313	2,922,687
6	4月27日	日本経済新聞 4月分							4,900			22,213	2,917,787
7	4月27日	控え室 プロバイダー料・FAX J:COM 4月分									7,050	29,263	2,910,737
8	4月27日	ガソリン代 藤田4月分		1,000								30,263	2,909,737
9	4月30日	ガソリン代 大田4月分		186								30,449	2,909,551
10	4月30日	ガソリン代 中野4月分		162								30,611	2,909,389
11	5月5日	ガソリン代 横尾5月分		1,254								31,865	2,908,135
12	5月7日	日本教育新聞 5月分							2,750			34,615	2,905,385
13	5月7日	ガソリン代 中野5月分		795								35,410	2,904,590
14	5月11日	控室使用チューブファイル									1,260	36,670	2,903,330
15	5月14日	時事通信社 iJAMP 2020.4~2020.9 花井							66,000			102,670	2,837,330
16	5月14日	地方財務 2020.4~2021.3							24,750			127,420	2,812,580
17	5月24日	コピー用紙代 送料・手数料込									2,390	129,810	2,810,190
18	5月25日	書類棚・複合機 運送費									30,000	159,810	2,780,190
19	5月25日	文房具代 横尾									1,760	161,570	2,778,430
20	5月25日	ガソリン代 横尾5月分		858								162,428	2,777,572
21	5月26日	日本経済新聞 5月分							4,900			167,328	2,772,672
22	5月27日	控え室 プロバイダー料・FAX J:COM 5月分									6,965	174,293	2,765,707
23	5月27日	ウイルスバスター1年版 花井									5,720	180,013	2,759,987
24	5月28日	ファイル代 藤田									1,556	181,569	2,758,431
25	5月28日	ガソリン代 大田5月分		128								181,697	2,758,303

大阪維新の会豊中市議会議員団 令和2年度(2020年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費	事務費		
26	5月30日	ガソリン代 藤田5月分		1,250								182,947	2,757,053
27	6月7日	ガソリン代 横尾6月分		1,175								184,122	2,755,878
28	6月8日	日本教育新聞 6月分								2,750		186,872	2,753,128
29	6月10日	文房具費 横尾									1,419	188,291	2,751,709
30	6月14日	ガソリン代 藤田6月分		1,250								189,541	2,750,459
31	6月26日	NHK受信料(令和2年6月~令和2年7月)									4,460	194,001	2,745,999
32	6月26日	日本経済新聞 6月分								4,900		198,901	2,741,099
33	6月27日	ガソリン代 横尾6月分		1,183								200,084	2,739,916
34	6月27日	携帯電話・プロバイダ4月分 中野									2,929	203,013	2,736,987
35	6月28日	ガソリン代 大田6月分		210								203,223	2,736,777
36	6月29日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 6月分									6,965	210,188	2,729,812
37	6月29日	ガソリン代 中野6月分		2,311								212,499	2,727,501
38	7月4日	ガソリン代 藤田7月分		1,250								213,749	2,726,251
39	7月6日	日本教育新聞 7月分								2,750		216,499	2,723,501
40	7月12日	ガソリン代 横尾7月分		1,148								217,647	2,722,353
41	7月19日	ガソリン代 藤田7月分		1,250								218,897	2,721,103
42	7月21日	事務用品 横尾									1,419	220,316	2,719,684
43	7月22日	ガソリン代 中野7月分		1,435								221,751	2,718,249
44	7月25日	ガソリン代 藤田7月分		1,250								223,001	2,716,999
45	7月27日	日本経済新聞 7月分								4,900		227,901	2,712,099
46	7月27日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 7月分									7,026	234,927	2,705,073
47	7月27日	携帯電話・プロバイダ5月分 中野									2,935	237,862	2,702,138
48	7月31日	ガソリン代 大田7月分		162								238,024	2,701,976
49	8月2日	ガソリン代 横尾8月分		981								239,005	2,700,995
50	8月6日	日本教育新聞 8月分								2,750		241,755	2,698,245
51	8月10日	事務用品 コピー用紙代									1,440	243,195	2,696,805

大阪維新の会豊中市議会議員団 令和2年度(2020年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費	事務費		
52	8月14日	日経グローバル 2020.5~2021.3								84,985		328,180	2,611,820
	8月17日	利息	12									328,180	2,611,832
53	8月23日	ガソリン代 藤田8月分		1,250								329,430	2,610,582
54	8月25日	ガソリン代 中野8月分		2,260								331,690	2,608,322
55	8月26日	NHK受信料(令和2年8月~令和2年9月)									4,460	336,150	2,603,862
56	8月26日	日本経済新聞 8月分							4,900			341,050	2,598,962
57	8月27日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 8月分									6,998	348,048	2,591,964
58	8月27日	携帯電話・プロバイダ6月分 中野									3,340	351,388	2,588,624
59	8月29日	ガソリン代 横尾8月分		2,564								353,952	2,586,060
60	8月30日	ガソリン代 大田8月分		324								354,276	2,585,736
61	9月1日	ガソリン代 藤田9月分		500								354,776	2,585,236
62	9月7日	日本教育新聞 9月分							2,750			357,526	2,582,486
63	9月18日	事務用品 トナーカートリッジ代									8,660	366,186	2,573,826
64	9月23日	ガソリン代 大田9月分		174								366,360	2,573,652
65	9月26日	ガソリン代 中野9月分		1,832								368,192	2,571,820
66	9月26日	ガソリン代 横尾9月分		3,734								371,926	2,568,086
67	9月27日	携帯電話・プロバイダ7月分 中野									3,337	375,263	2,564,749
68	9月28日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 9月分									6,965	382,228	2,557,784
69	9月28日	日本経済新聞 9月分							4,900			387,128	2,552,884
70	10月1日	JAMP(時事行財政情報モニタ)R.2.10.1~R.3.3.31							66,000			453,128	2,486,884
71	10月5日	書籍代「アフターデジタル2UXと自由」横尾							2,420			455,548	2,484,464
72	10月6日	日本教育新聞 10月分							2,750			458,298	2,481,714
	10月8日	政務活動費 2020年下半年分	2,940,000									458,298	5,421,714
73	10月8日	切手代(市政報告郵送2通分) 中野				168						458,466	5,421,546
74	10月17日	ガソリン代 横尾10月分		1,716								460,182	5,419,830
75	10月26日	NHK受信料(令和2年10月~令和2年11月)									4,340	464,522	5,415,490

大阪維新の会豊中市議会議員団 令和2年度(2020年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費		
76	10月26日	日本経済新聞 10月分							4,900		469,422	5,410,590
77	10月27日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 10月分								7,044	476,466	5,403,546
78	10月27日	ガソリン代 中野10月分	1,459								477,925	5,402,087
79	10月27日	携帯電話・プロバイダ8月分 中野								3,337	481,262	5,398,750
80	10月30日	ガソリン代 藤田10月分	1,500								482,762	5,397,250
81	10月31日	ガソリン代 大田10月分	420								483,182	5,396,830
82	11月6日	日本教育新聞 11月分							2,750		485,932	5,394,080
83	11月7日	筆記用具(ボールペン等)								1,549	487,481	5,392,531
84	11月16日	文房具(セロハンテープ)								547	488,028	5,391,984
85	11月15日	ガソリン代 横尾11月分	2,263								490,291	5,389,721
86	11月16日	文房具(両面テープ)								1,518	491,809	5,388,203
87	11月23日	ガソリン代 藤田11月分	1,750								493,559	5,386,453
88	11月20日	書籍代「感染症の日本史」横尾							880		494,439	5,385,573
89	11月20日	文房具類 横尾								1,606	496,045	5,383,967
90	11月25日	ガソリン代 大田11月分	198								496,243	5,383,769
91	11月26日	日本経済新聞 11月分							4,900		501,143	5,378,869
92	11月27日	携帯電話・プロバイダ9月分 中野								2,928	504,071	5,375,941
93	11月27日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 11月分								7,026	511,097	5,368,915
94	11月28日	ガソリン代 中野11月分	1,672								512,769	5,367,243
95	12月7日	日本教育新聞 12月分							2,750		515,519	5,364,493
96	12月10日	携帯電話代10月分 藤田								3,104	518,623	5,361,389
97	12月10日	書籍代「教科書採費 文科省は「つくる会」をこうして狙い撃ちした」横尾							1,540		520,163	5,359,849
98	12月13日	切手代(市政報告郵送1通分) 中野				84					520,247	5,359,765
99	12月14日	ガソリン代 横尾12月分	1,281								521,528	5,358,484
100	12月15日	書籍代「これからの日本の論点」 横尾							1,980		523,508	5,356,504
101	12月16日	プリンター搬入費								16,500	540,008	5,340,004

大阪維新の会豊中市議会議員団 令和2年度(2020年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費			事務費
102	12月16日	プリンターレンタル料 12月分									3,278	543,286	5,336,726
103	12月19日	ガソリン代 藤田12月分	2,500									545,786	5,334,226
104	12月20日	書籍「オートリーク デジタルとAIの未来を語る」横尾							1,980			547,766	5,332,246
105	12月20日	書籍代「ブラック霞が関」							858			548,624	5,331,388
106	12月21日	ガソリン代 中野12月分	1,421									550,045	5,329,967
107	12月23日	市政報告チラシ「とよなか維新ニュース2020年冬号」			1,144,880							1,694,925	4,185,087
108	12月27日	携帯電話・プロバイダ10月分 中野									3,341	1,698,266	4,181,746
109	12月28日	日本経済新聞 12月分							4,900			1,703,166	4,176,846
110	12月28日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 12月分									7,017	1,710,183	4,169,829
111	12月28日	NHK受信料 (令和2年12月～令和3年1月)									4,340	1,714,523	4,165,489
112	12月29日	ガソリン代 藤田12月分	1,650									1,716,173	4,163,839
113	12月31日	ガソリン代 大田12月分	296									1,716,469	4,163,543
114	1月4日	コピー用紙代									11,649	1,728,118	4,151,894
115	1月6日	日本教育新聞 1月分							2,750			1,730,868	4,149,144
116	1月12日	携帯電話代 藤田11月分									3,449	1,734,317	4,145,695
117	1月16日	書籍「特別活動で、日本の教育が変わる！」他2点 横尾							5,620			1,739,937	4,140,075
118	1月20日	ガソリン代 横尾1月分	2,585									1,742,522	4,137,490
119	1月22日	ガソリン代 藤田1月分	1,250									1,743,772	4,136,240
120	1月26日	日本経済新聞 1月分							4,900			1,748,672	4,131,340
121	1月27日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 1月分									7,001	1,755,673	4,124,339
122	1月27日	携帯電話・プロバイダ11月分 中野									3,341	1,759,014	4,120,998
123	1月29日	ガソリン代 中野1月分	2,642									1,761,656	4,118,356
124	1月30日	ガソリン代 大田1月分	215									1,761,871	4,118,141
125	2月5日	プリンターレンタル料 1月分									3,278	1,765,149	4,114,863
126	2月5日	プリンターカウンター料 1月分									323	1,765,472	4,114,540

大阪維新の会豊中市議会議員団 令和2年度(2020年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情活 動費	会議費	資料作成・購 入費	人件費		
127	2月8日	日本教育新聞 2月分							2,750		1,768,222	4,111,790
128	2月10日	携帯電話代12月分 藤田								3,373	1,771,595	4,108,417
129	2月11日	コピー用紙代								1,412	1,773,007	4,107,005
130	2月16日	ガソリン代 中野2月分		1,819							1,774,826	4,105,186
131	2月20日	ガソリン代 横尾2月分		2,489							1,777,315	4,102,697
132	2月20日	ガソリン代 藤田2月分		1,000							1,778,315	4,101,697
133	2月21日	ガソリン代 大田2月分		171							1,778,486	4,101,526
	2月22日	利息	19								1,778,486	4,101,545
134	2月24日	パソコン代								372,680	2,151,166	3,728,865
135	2月26日	日本経済新聞 2月分							4,900		2,156,066	3,723,965
136	2月27日	携帯電話・プロバイダ12月分 中野								3,342	2,159,408	3,720,623
137	3月1日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 2月分								6,983	2,166,391	3,713,640
138	3月5日	プリンターレンタル料								3,278	2,169,669	3,710,362
139	3月5日	プリンターカウンター料								478	2,170,147	3,709,884
140	3月8日	日本教育新聞 3月分							2,750		2,172,897	3,707,134
141	3月10日	携帯電話代1月分 藤田								3,381	2,176,278	3,703,763
142	3月16日	資料作成費 中野							610		2,176,888	3,703,143
143	3月19日	コピー代 中野								50	2,176,938	3,703,093
144	3月21日	ガソリン代 藤田3月分		3,750							2,180,688	3,699,343
145	3月23日	複合機本体 エプソン								19,580	2,200,268	3,679,763
146	3月26日	日本経済新聞 3月分							4,900		2,205,168	3,674,863
147	3月27日	携帯電話・プロバイダ1月分 中野								3,342	2,208,510	3,671,521
148	3月29日	控え室 プロバイダ料・FAX J:COM 3月分								6,974	2,215,484	3,664,547
149	3月29日	ミーティングテーブル・チェア代								81,197	2,296,681	3,583,350
150	3月29日	事務用品 中野								1,105	2,297,786	3,582,245

